

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา

โครงการปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านบึงกระจับ ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน วางท่อระบบจ่ายน้ำประปา PVC ขนาด  $\varnothing$  3 นิ้ว คุณภาพชั้น 13.5 ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 2,640.00 เมตร

วันที่ 30 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563 แบบ ปร.4 แบบเลขที่...../..... แผ่นที่...../.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อจ่ายน้ำประปา ขนาด $\varnothing$ 3 นิ้ว ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า จำนวน 2,640.00 เมตร								
	1.1 ท่อ พีวีซี ขนาด $\varnothing$ 3 นิ้ว ยาวต่อขนาด 4.00 เมตร คุณภาพ ชั้น 13.5 มอก.17-2532 (ค่าแรงงานวางท่อคิดมาจาก $560.75 \times 20\% = 112.15$ บาท)	660.00	ท่อน	560.75	370,095.00	112.15	74,019.00	444,114.00	
	1.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด $\varnothing$ 3 นิ้ว ยาวต่อขนาด 6.00 เมตร ( BS.M 3) มอก.277-2532 (ค่าแรงงานวางท่อคิดมาจาก $1,940.00 \times 20\% = 388.00$ บาท)	6.00	ท่อน	1,940.00	11,640.00	388.00	2,328.00	13,968.00	
	1.3 น้ำยาเชื่อมประสานท่อ พีวีซี ขนาด 500 กรัม	74.00	กระป๋อง	186.92	13,832.08	-	-	13,832.08	
	1.4 ประตุน้ำบอลวาล์ว พีวีซี ขนาด $\varnothing$ 3 นิ้ว	10.00	ชุด	359.00	3,590.00	-	-	3,590.00	
	1.5 งานดินชุด	237.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	29,625.00	29,625.00	
	1.6 งานอุปกรณ์ประปา ได้แก่ ขั้วลึง, ข้อโค้ง, สามทาง, และอุปกรณ์อื่นๆที่ต่อประสานเข้าบ้าน ประชาชน, และงานเก็บผิวทางเข้าออกบ้านประชาชน คิดจากรายการที่ 1 ถึง รายการที่ 4 ( $399,157.08 \times 5\% = 19,957.85$ บาท)	1.00	SET	19,957.85	19,957.85	-	-	19,957.85	สำเนาถูกต้อง
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				419,114.93		105,972.00	525,086.93	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล นิสภา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสรารุช อ่อนสุดดี)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพนม ขันทอง)

เจ้าพนักงานธุรการ